Berha Acara serah Terima pekejaan Kesatu (BASTl)
Nomor :   2.10nT3.P2. I/BASTl -JP/9/2024, tanggal 03  September 2024

4.      Kuitansi pembayaran (asli bermaterai).
5.      Nilai  transaksi  pembayaran  termin  I  = 95% dari  nilai  SPK atau   sebesar  Rp.  337.250.000,00  (Tiga

ratus tiga puluh tujuh juta dua ratus lima puluh ribu rupiah).

Demikian  dokumen  ini  kami  sampaikan  untuk dapat diproses  lebih  lanjut,  atas perhatian  dan  kerjasama
yang diberikan kami ucapkan terima kasih.

KulTANslmuKTI pEMBAyARAN

Sudah Terima Dari

Jumlch Uang

Terbilang

Untuk P embayaran

Rektor Institut Pertanian Bogor

Rp.  337.250.000,00

Tiga ratus tiga puluh tujuh juta dua ratus lima puluh ribu rupiah

termin  I  sebesar  95%  dari  nilai  SPK,  Pekerjaan  Jasa  Konstruksi  Renovasi
Rumah Dinas di Jalan Soka 7 Kampus IPB Dramaga Bogor. Sesuai SPK No.
20MT3.P2. I/SPK-JP/2024, tanggal  19 Juli  2024;  Berita Acara Pemeriksaan
Hasil   Pekerjaan   (BAPHP)   :

[...]

Nilai SPK 355.000.000,00
2. Pembayaran termin  1  = 95% dari nilai SPK 337.250.000,00

3. Paiak Penghasilan  I,75% Pasal 4 ayat 2 5.317.005,00
Jumlah Angsuran  Bersih 331.932.995,00

Sampai dengan Berita Acara ini sisa yang belum dibayarkan sebesar Rp.17.750.000,00   (Tujuh belasjuta
tujuh ratus lima puluh ribu rupiah).

KEMENTERIAN PEND]DIKAN.  KEBUDAYAAN, RISET DAN TEKNOLOGl

lNSTITUT PERTANIAN BOGOR

Nomor
Tanggal

Unit Pengadaan
Kampiis IPB Dramaga, Bogor 16680
Telepon (0251) 8620465
Facsimile (0251 ) 8620465
sekretulp@apps.ipb.ac.id

BERITA ACARA SERAH TERIMA PERTAIVIA (BAST1)

[...]

Kegiatan/Pekeriaan

b.     Kontrak Nomor
c.      Nilai  kontrak

d.      SPMK,No.TgI.
e.     Adendum
f.       UnitKerja pengguna

Jasa Konstruksi  Renovasi Rumah  Dinas di Jalan Soka 7 Kampus
IPB Dramaga Bogor
201/lT3.P2.1/SPK-JP/2024, tanggal  19 Juli 2024
Rp.   355.000.000,00   (Tiga   ratus   lima   puluh   lima   juta   rupiah)
rupiah), termasuk pajak-pajak yang berlaku
16.1/lT3.P2.1/SPMK-JP7/2024, tanggal 22 Juli 2024
248.2/lT3. P2.1 /ADD-SPK-JP/2024, tanggal  19 Agustus 2024
Sekolah Pascasarjana (SPs) lpB

Pasal 2.

Penyerahan sebagaimana yang dimaksud di atas berupa hasil pelaksanaan peker]aan sesuai